ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2024 г. № 121-7

О внесении изменения в постановление Правительства

Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 г. № 45-9
«Об упразднении (ликвидации) Аппарата Правительства

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьями 9, 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики» Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 6.6 пункта 6 постановления Правительства
Донецкой Народной Республики от 25 апреля 2024 г. № 45-9 «Об упразднении
(ликвидации) Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики»
изменение, заменив слова «30 ноября 2024 г.» словами «31 декабря 2024 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства       А.Г. Чертков